摩根士丹利国际银行（中国）有限公司

关于厉智君履职回避豁免的公示

   根据《中国银保监会关于银行保险机构员工履职回避工作的

指导意见》（银保监发[2019]50 号）相关规定，经银行研究决定对

厉智君先生担任摩根士丹利国际银行（中国）有限公司北京分行行

长职务给予履职回避豁免，现将有关情况予以公示。

   厉智君，男，2002 年毕业于宁波大学并获法学学士学位，2005

年取得对外经济贸易大学国际法专业硕士学位。经摩根士丹利国际

银行（中国）有限公司总经理批准，同意豁免其成长地履职回避。

   公示期为 10 个工作日，如有不适合履职回避豁免的情况，请

于公示期内通过来电等形式进行反映。

 联系电话：+8610-83563018

摩根士丹利国际银行（中国）有限公司

2025 年 9 月 26 日